
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI PONSACCO

Delibera 14 999 del 23/12/2019
23/12/2019

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2019 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2020 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 760.000,00

 760.000,00

 760.000,00

 760.000,00

 760.000,00

 910.000,00

 910.000,00

 910.000,00

 910.000,00

 910.000,00

 760.000,00

 760.000,00

 760.000,00

 760.000,00

 760.000,00

 760.000,00

 760.000,00

 760.000,00

 760.000,00

 760.000,00

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Categoria 1 - Altre ritenute

ALTRI SERVIZI 2° SETTORE

Totale Categoria 1 - Altre ritenute

Totale Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

TOTALE ENTRATA

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 760.000,00

 760.000,00

 760.000,00

 760.000,00

 760.000,00

Codice

E 09.00.0000

E 09.100.0000

E 09.100.0001

E 09.100.0001

E 09.100.0001

E 09.100.0000

E 09.00.0000

E 00.00.0000

2021 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 760.000,00

 760.000,00

 760.000,00

 760.000,00

 760.000,00

 760.000,00

 760.000,00

 760.000,00

 760.000,00

 760.000,00

 150.000,00

 150.000,00

 150.000,00

 150.000,00

 150.000,00

 760.000,00

 760.000,00

 760.000,00

 760.000,00

 760.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 760.000,00

 760.000,00

 760.000,00

 760.000,00

 760.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


