## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE Delibera 14 999 del 23/12/2019

23/12/2019

## COMUNE DI PONSACCO

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2019 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2020 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2021 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 09.00.0000	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro						
E 09.100.0000	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro						
E 09.100.0001	Categoria 1 - Altre ritenute						
E 09.100.0001	ALTRI SERVIZI 2° SETTORE	760.000,00 760.000,00 150.000,00	910.000,00	760.000,00 760.000,00 0,00	760.000,00	760.000,00 760.000,00 0,00	760.000,00
E 09.100.0001	Totale Categoria 1 - Altre ritenute	760.000,00 760.000,00 150.000,00	910.000,00	760.000,00 760.000,00 0,00	760.000,00	760.000,00 760.000,00 0,00	760.000,00
E 09.100.0000	Totale Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	760.000,00 760.000,00 150.000,00	910.000,00	760.000,00 760.000,00 0,00	760.000,00	760.000,00 760.000,00 0,00	760.000,00
E 09.00.0000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	760.000,00 760.000,00 150.000,00	910.000,00	760.000,00 760.000,00 0,00	760.000,00	760.000,00 760.000,00 0,00	760.000,00
E 00.00.0000	TOTALE ENTRATA	760.000,00 760.000,00 150.000,00	910.000,00	760.000,00 760.000,00 0,00	760.000,00	760.000,00 760.000,00 0,00	760.000,00